

عبدالصبور قندهاری نویسنده سلفی مسلک این کتاب و عضو گروه داعش می باشد.

هدف نگارش

این کتاب با هدف اثبات افتراق طالبان از راه و اندیشه ابوحنیفه و همچنین نسل اول این گروه به رشته تحریر درآمده است. طالبان در این اثر متهم به پیروی از ملی گرایی، سکولاریسم و دموکراسی شده که دلیل این مسئله، عدم توجه به قرآن، سنت و سیره صحابه عنوان می شود. به طور کلی، اصول اعتقادی و رفتاری طالبان در این کتاب زیر سوال رفته است. نویسنده در موارد متعددی به جنگجویان طالبان اشاره داشته و در صدد است به آنها القا کند خوششان در راه باطل ریخته خواهد شد چرا که به عقیده وی رهبران طالبان کافرند. در ادامه مواضع نویسنده داعشی از زبان خودش درباره طالبان طرح خواهد شد.

طالبان، ملی گرایی و حنفیت

ملی گرایی یکی از اصول اساسی دموکراسی و سکولاریسم است و ریشه در کفر دارد. علت آن هم این است که به سبب ملی گرایی، طالبان به سراغ انتخابات رفته و انتخابات یعنی جاری شدن قوانین الحادی بین المللی. به این سبب ملی گرایی باعث خارج شدن مسلمانان از اسلام و عاملی برای اختلاف امت اسلامی می شود. با ملی گرایی حلال و حرام خداوند را قدرت تعیین می کند و دین حق دخالت در امورات مردم را ندارد. طالبان به دلیل این که معتقد به عدم دخالت در سایر سرزمین هاست در واقع در حال پناه دادن به کفار می باشد. به عقیده طالبان محدوده آنها فقط سرزمین افغانستان بوده و به اروپا و آمریکا کاری ندارد؛ همین مسئله سبب می شود طالبان از فریضه جهاد که در قرآن واجب شده، دست بکشد. با دست کشیدن از جهاد دیگر مقابله ای با ظالمینی که در قفقاز، چین، اوغور، بیت المقدس و میانمار در حال ستم افروزی بر مظلومین اند، صورت نمی گیرد و این یعنی دور شدن از سیره صحابه. امروزه هندوها، دهریان، مسیحیان و صلیبیان در افزایش در افغانستان اند و اگر طالبان با آنها در صلح باشد و اسلحه در دست نداشته باشد چگونه می خواهد قانون اسلامی وضع کند؟ به دلایل مذکور دین طالبان دین خود ساخته حنفی است که توسط سازمان اطلاعات پاکستان به وجود آمده.

حنفیت طالبان و نظام مشترک آنها با دموکرات ها

نسل دوم طالبان در قطر اذعان داشتند در طی نشست های بین الافغانی، قانون اساسی تنظیم خواهند کرد. قانون اساسی با رای اقلیت و اکثریت است که معنا می یابد و این اسلامی بودن و قداستش را نفی خواهد کرد. گنجاندن برخی مواد اسلامی در قانون اساسی هم فقط بخاطر این است که مردم نگویند قانون اساسی اسلامی نیست. قوانین سرزمین های سکولار دفترچه های کفر هستند و طالبان دنبال همان شکل دولت داری است که آمریکا قبلاً ایجاد کرده بود. ملا برادر که تربیت شده سازمان اطلاعات پاکستان است گفت پس از صلح نظام افغانستان اسلامی خواهد بود و این در حالی است که طبق قوانین سکولار اجازه خواهند داد در ادارات، مدارس و دانشگاه زنان حضور پیدا کنند. استانکزی یک بار گفت قوانین فعلی افغانستان را قبول ندارد چون در سایه اشغال تنظیم شده و نگفت قانون اساسی ما اسلام است.

طالبان، حقوق سکولار زنان و ادعای نظام اسلامی

رهبران طالبان بارها به غرب اطمینان دادند که نسبت به حقوق زنان متعهد هستند. غربی ها نیز در رسانه های خود این سخنان را بزرگنمایی کرده تا حساسیت ها ناظر به این گروه کاهش یابد. در سکولاریسم و دموکراسی فرقی بین انسان ها نیست و بر اساس جنسیت، دین، ایمان، عقیده و تقوانمی توان آنها را طبقه بندی کرد. این در حالی است که با توجه به آیه ۳۴ سوره نساء مردان بر زنان

طالبان در
این اثر متهم
به پیروی از
ملی گرایی،
سکولاریسم و
دموکراسی شده
که دلیل این
مسئله، عدم
توجه به قرآن،
سنت و سیره
صحابه عنوان
می شود